
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 
 

PORTARIA 049/2009/CAV 

 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

031/2009/CAV. 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - 

CAV/UDESC, no uso de suas atribuições,   

 

 

RESOLVE: 

 

 1 – Alterar os termos da Portaria 031/2009/CAV, de 12/03/2009, que designa 

Comissão de Sindicância para apurar os fatos do Processo 1354/2009, prorrogando por 30 

dias o prazo para apresentação do relatório final conclusivo, mantidos os demais itens. 

 

2 – Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 14 de abril de 2009. 

 

 

 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

